PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

18.01.2019

№ 133
	О внесении изменений                      в пункт 13 Перечня должностных лиц администрации

города Березники, уполномоченных

составлять протоколы

об административных                правонарушениях, утвержденного постановлением администрации города
от 02.07.2018 № 1533

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники, руководствуясь Законом Пермского края от 06.04.2015 № 460-ПК «Об административных правонарушениях в Пермском крае»,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 13 Перечня должностных лиц администрации города Березники, уполномоченных составлять протоколы                        об административных правонарушениях, утвержденного постановлением администрации города от 02.07.2018 № 1533, изменения, изложив его в следующей редакции:

«13.Начальник Контрольного управления администрации города, заведующий отделом контроля в сфере благоустройства Контрольного управления администрации города, консультант отдела контроля                в сфере благоустройства Контрольного управления администрации города, главные специалисты отдела контроля в сфере благоустройства Контрольного управления администрации города - по статьям 6.1, 6.3, 6.4, 6.5, 6.6, 6.7, 6.7.1, 6.9, 6.10, 6.11, 6.12, 7.2, 7.5, 10.1 Закона Пермского края от 06.04.2015 № 460-ПК                        «Об административных правонарушениях в Пермском крае».».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]